АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2020 года                               № 87
О списании с баланса объектов
жилищного фонда Дубовоовражного
сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с Положением « О порядке списания муниципального имущества Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Совета депутатов Дубовоовражного сельского поселения от 28.01.2020 года № 44/124, на основании заявления гражданки Добровольской Н.Л. от 17.09.2020 года, на основании письма ведущего специалиста администрации Дубовоовражного сельского поселения Гончаровой З.А. от 17.09.2020 года,  руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса Дубовоовражного сельского поселение, квартиру, находящуюся по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, с. Дубовый Овраг, пл. Матросова, д.3, кв. 5.  В связи с приватизацией квартиры, на основании заявления от 17.09.2020 года.
2. Списать с баланса и исключить из муниципальной казны Дубовоовражного сельского поселения, квартиру, находящуюся по адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, с.Дубовый Овраг, пл. Хвастанцева, д. 13А., кв.8.В связи с приватизацией квартиры, на основании обоснования о списании от 17.09.2020 года.
3. Главному специалисту (Глинкина О.А.) списать с баланса имущество Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  указанное в пункте 1, пункте 2 данного постановления.
4. Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами (Гончаровой З.А.) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности и собственности казны Дубовоовражного сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

И.о. главы Дубовоовражного сельского поселения                              Тощева Т.И.